

## PEMERINTAH KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT ADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

n No. 18 Telepon (0532) 21195 email : kes PANGKALAN BUN 74111

Pangkalan Bun, 25 Maret 2019

Kepada

Nomor

300/ / \$5 /Kesbang. I/2019

Lampiran:

Hal

: Undangan

Yth. Seluruh ASN Badan Kesbangpol

Kabupaten Kotawaringin Barat

di -

Pangkalan Bun

Menindaklanjuti Surat Pj. Sekretaris Daerah Kabupaten Kotawaringin Barat No. 060/34/ORGS tanggal 19 Maret 2019 hal Asistensi Penyusunan Analisis Jabatan (Anjab), maka kami mengundang Sudara untuk dapat hadir pada:

Hari

Jum'at

Tanggal

: 29 Maret 2019

Jam

: 08.00 WIB - selesai

Tempat

: Aula Kantor Badan Kesatuan Bangsa dan Politik

Kabupaten Kotawaringin Barat

Jl. Jend. Sudirman No. 18 Pangkalan Bun.

Acara

: Asistensi Penyusunan Analisis Jabatan (Anjab) kerjasama

Pemerintah Kabupaten Kotawaringin Barat dengan pihak

Akademisi Universitas Airlangga (UNAIR) Surabaya.

Demikian disampaikan atas perhatian dan kehadirannya kami ucapkan terima kasih.

> KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT.

> > Pembina Utama Muda NIP. 19600215 198203 1 013

## Tembusan:

1. Pj. Sekretaris Daerah Kabupaten Kotawaringin Barat Up. Kepala Bagian Organisasi di Pangkalan Bun.

BADAN KESBANG POL	
JASATAN	PARAF
Sekretaris	N
Kabid	-
Kasubag / Kasubid	R
Pelaksana	+